

АКТ № _____
 приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию
 и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

г. Чайковский _____

" 30 " _____ июня _____ 2017 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Чайковский, ул. Сосновая, д. 13

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице _____

(указывается Ф.И.О. уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме либо председателя Совета многоквартирного дома)

являющегося собственником квартиры № 2, находящейся в данном многоквартирном доме, действующего на основании _____

(указывается решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме либо доверенность, дата, номер)

с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Теплотекс"

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице Директор, Растворова Татьяна Геннадьевна

(указывается Ф.И.О. уполномоченного лица, должность)

действующего на основании Устава

(указывается правоустанавливающий документ)

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на _____

(указать нужное)

домом _____

(далее - "Договор") услуги и (или) выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Чайковский, ул. Сосновая, д. 13

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность / количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Ед. изм.	Стоимость / сметная стоимость выполненной работы (указанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (указанной услуги), в рублях
Конструктивные элементы				
Изготовление и установка металл. слива	3,75	м2	450,33	1 688,75
Ремонт скамьи (1,4п.)	2	шт.	207,98	415,96
Устройство примыкания кровли к канал. стоякам	1	место	3 279,17	3 279,17
Устройство покрытия кровли из рулонных материалов	9,9	м2	1 193,32	11 813,91
Устройство примык. к вент. шахтам	3,2	п.м.	160,52	513,67
Устройство примыкания к коньку	70	м	178,59	12 501,17
Итого по "Конструктивные элементы":				30 212,63
Внутридомовые сети				
Дополнительные виды сантехнических работ (Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы)		шт.		3 202,66
Замена (снятие и уст.) запорной арматуры в кв. (Врезка в действующие внутренние сети, сварка резьбы, по кв. 52)	3	шт.	2 607,27	7 821,81
Замена манометров (тп)	3	шт.	106,32	318,97
Замена осветительного оборудования	3	шт.	414,02	1 242,07
Замена предохранителей (МОП)	1	шт.	457,09	457,09
Замена труб ГВС в подвале (чердак) (тп)	2,5	п.м.	816,82	2 042,04
Изоляция (теплофлекс)	16	п.м.	239,87	3 837,86
Монтаж энергосберегающего оборудования (датчики)	3	шт.	1 229,91	3 689,72
Осмотр инженерных сетей	1	чел./час	156,41	156,41
Планово-предупредительные работы (Теплопункт)		шт.		34 609,76
ППР ВРУ и электрощитков на этажах	1	шт.	79 955,98	79 955,98
Промывка системы отопления	1	шт.	8 431,64	8 431,64
Ревизия осветительного оборудования	1	шт.	353,30	353,30
Установка колодки клеммной	6	шт.	6 746,76	40 480,58
Итого по "Внутридомовые сети":				186 599,89

2. Всего за период с 1 апреля 2017 г. по 30 июня 2017 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму

216 812,52 (Двести шестнадцать тысяч восемьсот двенадцать рублей 52 копейки)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Исполнитель Директор, Растворова Татьяна Геннадьевна

(должность, Ф.И.О. :подпись)

Заказчик _____

старший по работе

(должность, Ф.И.О. :подпись)

